



3 soverom Leilighet til salgs i Los Guardianes, Murcia

250.000€



Ligger i det prestisjetunge området Los Guardianes, tilbyr dette eksklusive boligkomplekset 22 nøyne designede eiendommer for å tilfredsstille behovene til de mest krevende beboerne. Boligalternativene inkluderer Leiligheter, første etasje og Penthouses, hver med unike egenskaper som garanterer komfort og funksjonalitet. Nærheten til flyplassen, bare 14 km unna, tilfører betydelig verdi for de som reiser ofte, og sikrer en rask og praktisk forbindelse med nasjonale og internasjonale destinasjoner. **UTENDØRS OMRÅDER** Utendørsområdene til disse eiendommene er designet for å tilby et miljø av ro og utendørs nytelse. Hver bolig har en privat hage, ideell for avslapning eller utendørsaktiviteter. I tillegg gir de romslige terrassene ekstra plass til å nyte klimaet og utsikten over området. Beboerne i Penthouses har privilegiet av å ha et solarium, et eksklusivt område for å nyte solen og panoramautsikten. Samfunnet har også anlagte områder som kompletterer det naturlige miljøet, og skaper en rolig og innbydende atmosfære. **INNENDØRS OMRÅDER** Interiøret i boligene er designet for å tilby maksimal komfort og funksjonalitet. Eiendommene er tilgjengelige i konfigurasjoner med 2 og 3 soverom, alle med 2 bad, noe som sikrer tilstrekkelig plass for familier av forskjellige størrelser. Finishene inkluderer keramiske gulv som gir et moderne preg og enkel vedlikehold. Boligene er fullt møblert, utstyrt med hvitevarer og innebygde skap som optimaliserer lagringsplassen. I tillegg har de videoporttelefon og forhåndsinstallasjon for klimaanlegg, som sikrer komfort og sikkerhet til enhver tid. **FELLESOMRÅDER** Beboerne i dette boligkomplekset kan nyte en rekke fellesområder designet for fritid og komfort. Samfunnet har et basseng, perfekt for å kjøle seg ned på varme dager eller for å svømme. De anlagte områdene tilbyr et rolig sted for å gå eller slappe av utendørs. I tillegg sikrer felles parkering at alle beboere har et trygt og tilgjengelig sted for kjøretøyene sine.

 3 soverom
 Svømmebasseng

 2 bad

 67m² Bygg størrelse